28/10/2021 12:42 SEI/UFPR - 3937630 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=4260454&infra_siste… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 22/2021/CPA-UFPR, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021

A  SECRETARIA EXECUTIVA DE AVALIAÇÃO
INSTITUCIONAL, no uso das atribuições que lhe foram
conferidas pelo art. 4º, parágrafo único, da Resolução
09/21 - COUN, e  CONSIDERANDO o constante no
processo 23075.055493/2021-80,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I.  Exonerar o servidor José Roberto Frega como Representante do Setor de Ciências Sociais
Aplicadas na Comissão Própria de Avaliação,  tendo em vista a designação do referido servidor
como membro da Comissão Própria de Avaliação, Portaria UFPR/UFPR nº 819, de 8 de outubro de 2021.

Secretaria Executiva de Avaliação Institucional

Documento assinado eletronicamente por ROBERTA ANTUNES, ADMINISTRADOR, em
18/10/2021, às 15:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por SALETTE APARECIDA FRANCO MIYAKE,
SECRETARIO EXECUTIVO, em 18/10/2021, às 15:49, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 3937630 e o
código CRC B3FD7CFB.

Referência: Processo nº 23075.168110/2017-56 SEI nº 3937630

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0